様式第1号(第4条関係)

農 道 使 用 許 可 申 請 書

令和 年 月 日

日向市長 様

下記のとおり農道の使用許可を申請します。

記

＊添付書類として、位置図、平面図、構造図を提出してください。

住所

氏名

使 用 の 形 態 通 行 占 用 (該当項目を○で囲む)

使 用 の 目 的 (具体的内容を記載)

使 用 農 道 名 農道

使用区間(場所) 自(地点名)

至(地点名)

積載貨物内訳 品名 総重量 kg

使用車両(1日) 大型貨物 最大積載量 kg 延べ 台

普通貨物 最大積載量 kg 延べ 台

その他 (具体名) （普通車） 延べ 台

使 用 期 間 令和 年 月 日 から令和 年 月 日まで